О внесении изменений  в Решение о бюджете ЗАТО г. Заозерска Мурманской области
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению

Администрации ЗАТО города Заозерска от 15.06.2012 № 1593/01-24, заключению постоянной
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности,
Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в  Решение «О бюджете ЗАТО г. Заозерска Мурманской области  на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
дополнить приложением № 13 следующего содержания:

 Приложение № 13
к Решению Совета депутатов ЗАТО г.Заозерска
«О бюджете ЗАТО города Заозерска на 2012 год
и на плановый период на 2013 и 2014 годов»

Нормативы распределения неналоговых доходов, подлежащих зачислению в бюджет

ЗАТО г.Заозерска  Мурманской области на 2012 год и на плановый период
2013 и 2014 годов

(в процентах)
Наименование Код бюджетной

классификации Российской
Федерации

Норматив

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 1 13 00000 00 0000 000

Доходы от оказания платных услуг 000 1 13 01000 00 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов городских округов

000 1 13 01994 04 0000 130 100,0

Доходы от компенсации затрат государства             000 1 13 02000 00 0000 130
Прочие затраты от компенсации затрат бюджетов городских
округов

000 1 13 02994 04 0000 130 100,0

Прочие неналоговые доходы 000 1 17 00000 00 0000 000

Невыясненные поступления 000 1 17 01000 00 0000 180

Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты
городских округов

000 1 17 01040 04 0000 180 100,0

Прочие неналоговые доходы       000 1 17 05000 00 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов 000 1 17 05040 04 0000 180 100,0

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

43 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
26 июня 2012 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.О. Главы муниципального образования
            В.А. Шикин

26 июня 2012 года № 43-2935